
 
  

Co bylo kdysi už dnes není, 
jen ten  kdo má odvahu, 
to na chvíli změní … 

   

MELUZÍŇÁČEK 
2011 
A 

PUTOVÁNÍ V ČASE 
 

 
Tradiční prázdninové soustředění meluzínských malošů i velkošů se 

uskuteční na skanzenu v Srbské Kamenici 
 

od čtvrtka 30. června do pátku 8. července 2011 
 

Čeká nás 8 dní poznávání, her a zábavy v krásné přírodě Labských 
pískovců a Českosaského Švýcarska  
 
Co k tomu potřebujete: 
- oblečení a obuv na turistiku a plavání 
- pláštěnku a holinky 
- boty do vody (nejlépe staré kecky na zavazování s pevnou podrážkou) 
- svítilnu čelovku nebo baterku 
- hygienické potřeby 
- karti čku pojištěnce, starší 15 let i občanský průkaz, užívané léky 
  s rozpisem dávkování, telefon na rodiče, písemné potvrzení rodičů o 
  bezinfekčnosti a plaveckých dovednostech dítěte 
- přiměřené kapesné, 
- poplatek 1.200,- Kč , který zahrnuje stravování 5x denně, vstupné, 
  dopravu v průběhu soustředění a výtvarné potřeby (ubytování a práce 
  vedoucích je zdarma) 
-  dopravu tam i zpět si hradí a zajišťuje každý účastník sám 
 



Příjezd na soustředění – 30. 6. odpoledne –  stravování začíná večeří. 
Odjezd v pátek 8. 7.  po obědě 
 
Další informace – mail mirka.trzilova@seznam.cz - mobil 724 731 039 
Na všechny maloše i velkoše se těší Mirka Tržilová and comp. 


